
 
   

 
Bilag 1 Overblik over politisk behandling 

 

Teknik- og Miljøudvalgets beslutning den 16. december 2024, Høring 

af miljøkonsekvensrapport og udkast til miljøgodkendelse for uden-

dørskoncerter i Tivoli 

Teknik- og Miljøudvalget tog stilling til, om miljøkonsekvensrapport for 

udendørskoncerter i Tivoli og udkast til tillæg til miljøgodkendelse 

skulle sendes i offentlig høring i otte uger. Miljøkonsekvensrapport og 

udkast til miljøgodkendelse er udarbejdet på baggrund af Tivolis ansøg-

ning om at øge støjniveau ved 20 årlige udendørskoncerter på plænen i 

Tivoli. 

Indstillingen blev godkendt uden afstemning. 

 

Borgerrepræsentationens beslutning den 12. oktober 2017, Medlems-

forslag om at give Tivoli mulighed for at afholde koncerter med højere 

decibelniveau i jubilæumsåret 2018 og undersøge muligheden for at 

udarbejde en ny miljøgodkendelse for Tivoli 

 
Borgerrepræsentationen tog stilling til medlemsforslag om at give Ti-
voli mulighed for at afholde koncerter med højere decibelniveau i ju-
bilæumsåret 2018 og undersøge muligheden for at udarbejde en ny 
miljøgodkendelse for Tivoli med henblik på at Tivoli permanent kunne 
få tilladelse til at afholde koncerter med et højere decibelniveau end i 
dag. 
 
Radikale Venstre fremsatte følgende ændringsforslag (ÆF1): 
”Om at 1. at udgår.” 
 
Det af Radikale Venstre fremsatte ændringsforslag (ÆF1) blev vedta-
get uden afstemning. 
 
Det således ændrede medlemsforslag blev herefter godkendt med 40 
stemmer imod 10. Ingen undlod at stemme:  
For stemte: A, B, V, F, O, C, I og Kasper Heumann Kristensen (Løsgæn-
ger).  
Imod stemte: Ø.  
 
Venstre afgav følgende protokolbemærkning: 
”Tivoli skal tage behørigt hensyn, og etablere støjværn og fx samar-
bejde med Lydens Hus. Tivoli kunne overveje at dreje Plænen 180 gra-
der, så lyden sendes ud over et mindre beboet område i retning mod 
Vesterbrogade.” 
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Socialdemokratiet, Radikale Venstre, Venstre, SF, Dansk Folkeparti, Det 
Konservative Folkeparti, Liberal Alliance og Kasper Heumann Kristen-
sen (Løsgænger) afgav følgende protokolbemærkning: 
”Partierne ser gerne, at Teknik- og Miljøforvaltningen i samarbejde 
med Tivoli så hurtigt som muligt indleder en proces med det formål at 
revidere Tivolis miljøgodkendelse. Partierne støtter op om et øget lyd-
niveau til udvalgte koncerter, hvis det er juridisk muligt.”  
 
  
Teknik- og Miljøudvalgets beslutning den 18. maj 2015, Regulering af 
Tivolis støjvilkår 
Teknik- og Miljøudvalget skulle tage stilling til at forvaltningens forslag 
til ændringer i Tivolis miljøgodkendelse, så der 10 fredage kan spilles 
højere udendørs musik på Plænen mod begrænsning i mængden af 
fyrværkerishows kunne tiltrædes. 
 
Venstre stillede følende ændringsforslag (ÆF1): 
”At tilladelse til forøgelse af støjniveau gælder for resten af 2015”  
 
ÆF1 blev ikke godkendt med 1 stemme mod 8. 2 undlod at stemme. 
For stemte: V.  
Imod stemte: A, B, F og Ø.  
Undlod at stemme: C og I. 
 
Venstre stillede følgende ændringsforslag (ÆF2): 
”At der opsættes ved Tivolis foranstaltning måleudstyr på ejendom-
mene Stoltenbergsgade 1 og Ved Glyptoteket 6.” 
 
ÆF2 blev ikke godkendt med 1 stemme mod 9. 1 undlod at stemme.  
For stemte: V.  
Imod stemte: A, B, F, I og Ø.  
Undlod at stemme: C. 
 
Venstre stillede følgende ændringsforslag (ÆF3): 
”At der primo 2016 evalueres resultatet af målingerne, der herefter kan 
danne baggrund for en drøftelse i TMU om en mere varig tilladelse.” 
 
ÆF3 blev ikke godkendt med 2 stemmer mod 9. Ingen undlod at 
stemme.  
For stemte: C og V.  
Imod stemte: A, B, F, I og Ø. 
Indstillingen blev godkendt med 10 stemmer mod 1. Ingen undlod at 
stemme.  
For stemte: A, B, C, F, I og Ø. 


